CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

N. /24 /Gen. Del 3. 0%. 2040

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE, ASSETTO E SVILUPPO
ECONOMICO E CULTURALE DEL TERRITORIO
Settore Urbanistica

Determinazione N, 10 Del 05.03.2010

OGGETTO: Piani Attuativi Zone Omogenee “A”, “B”, “C1” e “C4 Fascia Pedemontana”.
Affidamento incarico di collaborazione tecnica.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione giuntale 14.01.2010, n.34 di approvazione di revisione degli esistenti Piani Attuativi
delle zone omogenee “A”, “B” e “C1” e di redazione del Piano Attuativo della Zona Omogenea “C4” Fascia
Pedemontana, che prevede di affidare 1’incarico di cui sopra al Dipartimento Pianificazione Urbanistica, ora
Settore Urbanistica, ai sensi della Legge n. 109/94 e s.m.i., nonché di demandare al dirigente delio stesso
settore la scelta del/i professionista/i esterno/i & cui affidare I’incarico di collaborazione tecnica:

Considerato che per provvedere alla individuazione del/i professionista/i esterno/i, ai quali affidare, con
chiamata diretta, 1’incarico di cui sopra, ai sensi della legge 163/2005, & necessario indicare dieci

professionisti ai quali chiedere il curriculum vitae;
Visti:
e il provvedimento sindacale 16.11.2009, prot. n. 62617/U con il quale il Sindaco ha attribuito
I"incarico dirigenziale del Dipartimento;
o il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 ¢ s.m.i.;
e il vigente Statuto;

Ritenuta la propria competenza
DETERMINA

3] di indicare i dieci professionisti, per le motivazioni di cui in premessa, nelle persone dei seguenti

tecnici esterni:
- Ingegneri Zomparelli Gianluca ¢ Jasci Antonio, Architetti Fusco Giovanni, Troccoli David e
Rossi Andrea Fabrizio, Geometri Cerilli Tiziano, Capozzi Benito, Simonelli Alessio, D*Erme

Massimo, ¢ Percoco Ernesto;

2) di richiedere ai tecnici esterni di cui sopra, il curriculum vitae, al fine di individuare 1 tecnico
laureato ¢ 1 tecnico diplomato da chiamare direttamente, con apposito atto, ai sensi della legge
163/2005;

3) di dare atto che il presente provvedimento:

- va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramiite I'Ufficio di Segreteria Generale;
- va amnotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari

Generali-Segreteria Generale;
- va pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Terracina, 05.03.2010

IL DIRIGENTE
Arch. G. Cautilli

‘/QT L«J‘\ :




UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al
N._22-4 in data_ 30. 03 . 2040

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data

e vi restera per 15 giorni esecutivi.

Li

IL MESSO COMUNALE

3 sHTACIRIG
CiTTA DI TERBACHA
PR 2 pmond s

f copia aazs‘zfarmega%éGﬁzﬁ‘iﬁfgﬁm

. :‘ ___________
Teera i, H IR

INISTRATIVO

accl

ISTRUTTORE

Ginlialgg



